
UCHWAŁA NR XLVIII/330/2022 

RADY POWIATU NAKIELSKIEGO 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany statutu Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Nakle nad Notecią 

 Na podstawie art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r. 

poz. 16341) ), art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2022 

poz. 1526) uchwala się, co następuje : 

§ 1. Zmienia się Statut Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Nakle nad Notecią stanowiący załącznik 

do Uchwały Nr XV/123/2019 Rady Powiatu Nakielskiego z dnia 18 grudnia 2019 r. w ten sposób, że § 6 statutu 

otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. 1. W ramach Centrum działają: 

1) Punkt Interwencji Kryzysowej realizujący na terenie powiatu zadania w zakresie poradnictwa 

prawnego oraz psychologicznego, 

2) Placówka Opiekuńczo – Wychowawcza „Dom pod Skrzydłami Pelikana” typu socjalizacyjnego 

w Szubinie, będąca jednostką pieczy zastępczej o charakterze instytucjonalnym, 

3) Placówka Opiekuńczo – Wychowawcza „Dom pod Bocianim Gniazdem” typu socjalizacyjno - 

interwencyjnego w Paulinie, będąca jednostką pieczy zastępczej o charakterze instytucjonalnym, 

4) Centrum Akceptacji i Aktywności Społecznej w Paterku zapewniające pomieszczenia i warunki do 

realizacji celów statutowych przez Środowiskowy Dom Samopomocy, Warsztat Terapii Zajęciowej. 

2. Dyrektor Centrum kieruje Placówką Opiekuńczo – Wychowawczą „Dom pod Skrzydłami 

Pelikana” typu socjalizacyjnego w Szubinie oraz Placówką Opiekuńczo -Wychowawczą „Dom pod 

Bocianim Gniazdem” typu socjalizacyjno – interwencyjnego w Paulinie, przy pomocy starszego 

wychowawcy – koordynatora. 

3. Szczegółową organizację i zasady funkcjonowania Centrum określa Regulamin Organizacyjny 

Centrum uchwalany przez Zarząd Powiatu.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Nakielskiego oraz Dyrektorowi Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie w Nakle nad Notecią. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 r. 
 

PRZEWODNICZĄCY RADY 
 
 

ZBIGNIEW SABACIŃSKI 

 

 
1)  zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone: Dz.U. z 2022 r. poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, 

poz. 1768, poz. 1964 oraz poz. 2414. 
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F69CCEE7-AA82-45D2-89D8-2C233D55B982. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
 

W związku ze zmianami organizacyjnymi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Nakle 

nad Notecią, utworzeniem Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej typu socjalizacyjno – 

interwencyjnego w Paulinie oraz nadaniem nazw:  Placówce Opiekuńczo – Wychowawczej  

w Szubinie – „Dom pod Skrzydłami Pelikana” i Placówce Opiekuńczo – Wychowawczej typu 

socjalizacyjno – interwencyjnego w Paulinie – „Dom pod Bocianim Gniazdem”, niezbędne stało się 

dostosowanie postanowień Statutu do aktualnego stanu prawnego i faktycznego.  

 W związku z powyższym niezbędnym jest podjęcie niniejszej uchwały. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F69CCEE7-AA82-45D2-89D8-2C233D55B982. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 6
	Paragraf 1 zm. Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 zm. Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 zm. Paragraf 6 Ustęp 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 6 Ustęp 3


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



